Министерство здравоохранения Российской Федерации
ФГБОУ ВО Астраханский ГМУ Минздрава России

ПРИКАЗ

«29» июля 2017 г. №534

Астрахань

О зачислении на 1 курс
педиатрического факультета
в пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

На основании решения приемной комиссии - протокол № 9 от 29 июля 2017 года
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 1 сентября 2017 г. на 1 курс специальности 31.05.02 «Педиатрия» очной
формы обучения на места, финансируемые за счет средств федерального бюджета в
рамках контрольных цифр приема, в пределах квоты приема лиц, имеющих особые права,
следующих абитуриентов, успешно сдавших вступительные испытания и прошедших по
конкурсу:

Фамилия, имя, отчество Б

1 Ахмедова Месед Гаджиевна 181
2 Кулько Мария Михайловна 173
3 Мальсагов Бекхан Алиханович 169
4 Курашова Сабина Мурадовна 153
5 Ильжасов Ербулат Радикович 153
6 Лепская Лилия Ивановна 152
7 Желудкова Руссудан Шамильевна 141
8 Исмаилов Турпал-Али Майрбекович 140

Ректор, профессор Х.М.Г алимзянов